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7 października br. w Warszawie odbędzie się konferencja „Zielona transformacja samorządów”.

Wydarzenie skierowane jest do przedstawicieli samorządów, inwestorów oraz wszystkich

zainteresowanych rozwojem energetyki odnawialnej na poziomie lokalnym.

Spotkanie odbędzie się w hotelu Renaissance Warsaw Airport w godzinach 9:00–14:00.

W obliczu rosnących wyzwań związanych z transformacją energetyczną, samorządy zyskują coraz

większe znaczenie jako aktywni uczestnicy i liderzy lokalnych zmian. Fundacja Green Transition HUB

stawia sobie za cel wspieranie tych procesów poprzez budowanie platformy dialogu między władzami

lokalnymi, inwestorami oraz społecznościami.

Główne cele konferencji

Podczas wydarzenia uczestnicy będą mieli okazję wspólnie przyjrzeć się kluczowym aspektom

transformacji energetycznej na poziomie lokalnym:

Zrozumienie wzajemnych oczekiwań – Jakie są priorytety samorządów i inwestorów? Jak je

skutecznie harmonizować?

Budowanie lokalnego poparcia – Jak prowadzić otwarty dialog z mieszkańcami i zwiększać

społeczną akceptację dla inwestycji?

Zarządzanie ryzykiem – Jak identyfikować i minimalizować potencjalne ryzyka: środowiskowe,

społeczne i wizerunkowe?

Wymiana dobrych praktyk – Jakie strategie komunikacyjne sprawdzają się najlepiej w budowaniu

zaufania?

Tworzenie planu działań – Wspólne opracowanie ramowego planu komunikacji i współpracy

lokalnej.

Organizatorzy zapraszają wszystkich zainteresowanych do udziału – szczególnie przedstawicieli

jednostek samorządu terytorialnego, inwestorów działających w sektorze OZE, a także osoby

zaangażowane w działania na rzecz zrównoważonego rozwoju.

Fundacja Green Transition HUB zapowiada, że konferencja będzie pierwszym z wielu działań

wspierających lokalne społeczności i samorządy w zielonej transformacji – opartej na dialogu, zaufaniu i

wspólnym planowaniu przyszłości.

Informacje i zapisy: rejestracja.greentransition.pl
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